北海道選挙管理委員会告示第 ６１ 号

 平成27年北海道選挙管理委員会告示第９号（個人演説会等の施設の指定）の一部を次のように改正する。

  令和５年12月20日

北海道選挙管理委員会委員長  石 塚 正 寛

「平８.５.13 宗谷郡猿払村鬼志別東町１番地 猿払村生活改善センター 猿払村長 448      300

平11.２.10 枝幸郡浜頓別町南２条３丁目６番地 浜頓別町福祉センター 浜頓別町長 360   300」を

「平11.２.10 枝幸郡浜頓別町南２条３丁目６番地 浜頓別町福祉センター 浜頓別町長 360   300」に、

改める。